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Почитувани претставници на граѓанските организации,

Ви благодариме на интересот за придонес во подготвувањето на новата Стратегијаза Ромите 2022-2030. Пополнетиот образец (заедно со прилозите, доколку ги има) доставете го до Советникот за Инклузија на Роми -  Национална контакт точка за Стратегијата за Роми, по електронски пат на следнава адреса elvis.memeti@vlada.gov.mk со назнака „Предлог за Стратегијата за Роми 2022-2030“,најдоцна до 26 декември 2021 година. Со доставување на образецот потврдувате дека се согласувате вашиот предлог да биде објавен при изработката на Извештај за спроведените консултации, на веб страницата www.nvosorabotka.gov.mk.

Предлог на мерки и активностиза Стратегијата заРоми 2022-2030
Општи податоци за здружението / фондацијата 

Име на здружението/фондацијата:

ЕМБС (матичен број на правниот субјект според податоците во Централен регистар):

Седиште и адреса (улица, број, општина):

Застапник:

Веб страница:

Електронска пошта (e-mail):

Телефонски број за контакт:

Содржина на предлогот

Одберете приоритетна област за која се однесува предлогот:

 FORMCHECKBOX 
1.

HYPERLINK "https://www.nvosorabotka.gov.mk/?q=node/143"Нормативна, институционална и финансиска рамка за спроведување на Националната Стратегија за Роми
 FORMCHECKBOX 
2.

HYPERLINK "https://www.nvosorabotka.gov.mk/?q=node/144"Хоризонтални цели – дискриминација и антициганизам; социјална инклузија и намалување на сиромаштијата, и партиципација на Ромите во општеството.
 FORMCHECKBOX 
3.

HYPERLINK "https://www.nvosorabotka.gov.mk/?q=node/145"Секторски цели - образование, вработување, здравство, домување, граѓанска регистрација 
	Напомена: Доколку сакате да предложите повеќе мерки, за секоја мерка повторете ја оваа табела


	Цел: Хоризонтална/ Секторска цел 

	

	Предлог-мерка:

	

	Предлог-активност/и со кои ќе се спроведе мерката:

	

	Индикатор/и за мерење на успешноста на спроведување на активностите:

	

	Рок за спроведување:

	

	Надлежна институција:

	

	Образложение: (Краток осврт на состојбите во областа и причините поради кои се предлага мерката)

	

	Цели и очекувани резултати:(Објаснете кои се целите што ќе се постигнат и посакуваните/очекуваните резултати од спроведување на предложената мерка и активности)

	

	Финансиски импликации: (Дали предлогот предизвикува финансиски импликации? Ако има, дали потребните средства се обезбедени и од кои извори?)

	


Прилози: (Доколку имате, во прилог на предлогот доставете анализи, извештаи и други документи што се од значење за предлогот или наведете линк до документи што се јавно достапни)
Име и презиме: 

Електронска пошта (e-mail):

Телефонски број за контакт:








Потпис на застапникот

----------- 2021 година




 ------------------------------
М.П.
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